Συντήρησης Πρασίνου του Δήμου Αγιάς, 

­ την υπ’ αριθ. 260/2022 (αρ. πρωτ.: 264/26-7-2022 και ΑΔΑ: 6ΙΥΙΩ6Ι-ΜΧΜ) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης Πολυετών δαπανών του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς περί Έγκρισης της δαπάνης και 

δέσμευσης πίστωσης συνολικού ποσού πεντακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων διακοσίων σαράντα 

δύο ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτών (582.242,28 ευρώ) για την υλοποίηση της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Εργασίες αποκομιδής απορριμμάτων Δ.Ε. Μελιβοίας και Ευρυμενών – Πλύσιμο κάδων 

απορριμμάτων του Δήμου Αγιάς», η οποία κατανέμεται στα έτη 2022, 2023 και 2024, 

­ Την υπ’ αριθ. 19/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δ.